Prix indicatifs. Consultez www.dulis.be

> Pipettes cotonnées graduées en polystyréne de haute transparence

» Précision: +/-1%
» Niveau d’endotoxines inférieur a 0,01 EU/ml
» Code couleur normalisé, double graduation

» Numéro de lot sur chaque carton
> Graduations négatives pour sur-capacité
> Stérilisées par rayons gamma, en emballage individuel papier/plastique, tout plastique ou en sachet multiple

Volume
(m0)
1
2
5
5 (embout fin)
10
10 (embout fin)
25
50

Grad.

1/100
1/100
1/10
1/10
1/10

1/5
1

Réf.

001623
001687
001628

001629
001630
001631

Unités/
carton

1000
1000
200

500

200
50

€ HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Réf.

090919
090923
090902ST
090910ST
090903ST
090921
090904ST
090905

Unités/
carton
1000
1000
200
200
500
500
200
50

> Pipette cotonnée graduée en polystyréne de haute transparence
» Code couleur, double graduation

> En emballage individuel plastique stérile,
en emballage mutiple stérile ou en vrac non stérile

» Graduations négatives pour sur-capacité

Vol. Grad.
(ml)
1 1/100
2 1/100
5 1/10
10 1/10
25 1/5

Réf.

090900K

090901K

090902K
090903
090904

Unités/
carton
1000
1000
500
500
200

€HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Réf.

090906K
090907K
090908

090909

Unités/ Unités/ € HT/
sachet carton carton
25 1000 NC-
25 1000 NC-
25 500 NC-
25 500 NC-

€HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Réf.

040035
040030

Réf.

001632

Unités/
carton

1500
800

Unités/ Unités/

sachet

50

€HT/
carton

NC-
NC-

carton

1000

500
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